
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.0571DE 2011

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - NOMEAR KLEBER CARLOS DA SILVA para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-04, no gabinete parlamentar do deputado Joe Valle. (LP).

2 - NOMEAR JOÃO DOS REIS CARNEIRO DE ALMEIDA,
requisitado da Polícia Militar do Distrito Federal, para exercer o cargo de Segurança
Parlamentar, CL-O?, no gabinete parlamentar do deputado Olair Francisco. (RQ).

3 - EXONERAR PAULO ROBERTO COSTA SILVA, matrícula nO
19.458, do cargo de Segurança Parlamentar, CL-O?, do gabinete parlamentar do
deputado Olair Francisco, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de
Gabinete, CL-O?, no referido gabinete. (RQ).

Brasília, 021 de jun o de 2011.

/'

Deputado PA I CIO
Presidente


